

FYRKROEN ApS

Fyrvejen 29
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2016

Bo Søgaard Schou-Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FYRKROEN ApS
Fyrvejen 29
3250 Gilleleje

CVR-nr: 33782136
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION
Ulstrupvej 10
Tureby
DK Danmark
CVR-nr: 14569391
P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er, at drive restaurationsvirksomhed samt investerings- og handelsvirksomhed.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. 100.241 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		297.176	402.051
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-217.155	-117.714
Resultat af ordinær primær drift		80.021	284.337
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		43.458	-9.289
Andre finansielle indtægter	1	293	38
Øvrige finansielle omkostninger	3	-65.692	-140.224
Ordinært resultat før skat		58.080	134.862
Skat af årets resultat	2	42.161	13.160
Årets resultat		100.241	148.022
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		100.241	148.022
I alt		100.241	148.022

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		13.518.386	12.880.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173.755	87.484
Materielle anlægsaktiver i alt	4	13.692.141	12.967.484
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		114.169	70.711
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	114.169	70.711
Anlægsaktiver i alt		13.806.310	13.038.195
Andre tilgodehavender		25.291	38.648
Tilgodehavender i alt		25.291	38.648
Likvide beholdninger		0	49.172
Omsætningsaktiver i alt		25.291	87.820
Aktiver i alt		13.831.601	13.126.015

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	7	80.000	80.000
Overkurs ved emission		60.669	60.669
Overført resultat		686.153	585.912
Egenkapital i alt	6	826.822	726.581
Hensættelse til udskudt skat		1.104.289	1.184.251
Hensatte forpligtelser i alt		1.104.289	1.184.251
Gæld til realkreditinstitutter		2.984.277	3.122.388
Gæld til banker		1.822.748	1.935.951
Kreditinstitutter i øvrigt		5.241.243	3.890.355
Skyldig selskabsskat		0	47.664
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.048.268	8.996.358
Gæld til banker		824.255	874.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.162	22.092
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	233.777
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		670.848	718.680
Skyldig selskabsskat		15.540	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		326.417	369.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.852.222	2.218.825
Gældsforpligtelser i alt		11.900.490	11.215.183
Passiver i alt		13.831.601	13.126.015

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Rentegodtgørelse, selskabsskat	293	38
	<u>293</u>	<u>38</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	35.540	63.664
Regulering tidligere års skat	2.261	0
Regulering af eventualskatter	-79.962	-76.824
	<u>-42.161</u>	<u>-13.160</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, pengeinstitutter	0	15
Renter, tilknyttet virksomhed	0	11.132
Renter, associeret virksomhed	10.016	34.223
Renter, kreditorer	3.948	3.856
Renter, Skat m.v.	406	17.011
Prioritetsrenter, realkredit	49.404	65.224
Rentetillæg, selskabsskat	1.918	3.763
Skattetillæg, selskabsskat	0	5.000
	<u>65.692</u>	<u>140.224</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	13.000.000	91.287
Tilgang	767.263	174.550
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	13.767.263	265.837
Af- og nedskrivning primo	-120.000	-3.804
Afskrivninger vedr. salg	0	0
Årets afskrivning	-128.877	-88.278
Af- og nedskrivning ultimo	248.877	-92.082
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.518.386	173.755

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Netto op-/nedskrivninger primo	-9.289
Andel i årets resultat	43.458
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	34.169
Regnskabsmæssig værdi ultimo	114.169

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Fyrkroen Anno 1772 ApS, CVR 35 52 46 49	100%

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	60.669	585.912	0	726.581
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	100.241	0	100.241
Egenkapital ultimo	80.000	60.669	686.153	0	826.822

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a kr. 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

Til sikkerhed for alt gæld til realkreditinstitutter, kreditinstitutter og pengeinstitutter er der ydet sikkerhed ved pant i grunde og bygninger opført til tkr. 13.518.